
x16
38mm

> 1 m

x6
25mm

VILPE® Aalto Click

Click

5 mm

Weatherproof adhesive
Погодостойкий клей
Стійкий до погоди клей
Laikapstākļu izturīgs hermētiķis 
Klijai atsparūs oro sąlygoms 
Ilmastikukindel liim

G
Not included in package.
Не входит в комплект.
не входить у комплект. 
Nav iekļauts komplektā
Nėra komplekte 
Ei sisaldu komplektis
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